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Poder Judiciário - Justiça Eleitoral

Relatório de Ocupação de Comissionamento

Módulo Quadro de Funções

Período Dispensa : 01/11/2020 a 30/11/2020

Código Comissão :FC6 Nº da Vaga: 16
Nome de Criação do Cargo Comissionado : CHEFE DE SEÇÃO

Nome do Cargo  na Designação:

Nome:Matrícula:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Data:

Nº Doc.: Data Doc.:

Ingresso

Dispensa

30928015 TATIANA MARIA RABELO

28/01/2020

30/11/2020

19

228

27/01/2020

27/11/2020

CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL
Unid. Designação:

Data da Publicação:

Data da Publicação: 30/11/2020

Unidade Atual:Nome Atual:

CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

Veículo de Publicação: DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

28/01/2020

Nº Veic. Public.: 18

Nº Veic. Public.: 242

Tipo de Ingresso : Designação

Tipo de Dispensa : Dispensa

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE

Tipo do Doc.: PORTARIA TRE


